

Descripcion	Acumulado al 31/07/2026	Acumulado al 30/06/2026
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	199,320,655.96	118,049,136.60
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	410,786,109.47	315,493,430.13
A costo Amortizado	349,246,202.21	278,436,233.51
Total resultados por instrumentos financieros	959,352,967.64	711,978,800.24
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	13,295,331.93	11,260,045.37
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	13,295,331.93	11,260,045.37
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	25,086,627.82	20,643,438.06
Gastos por comisiones y servicios	-63,354,106.65	-55,927,485.53
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-38,267,478.83	-35,284,047.47
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	-36,591,780.76	-31,241,095.83
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-152,777.77	-152,777.77
Gastos por arrendamientos	-1,392,346.04	-1,209,842.53
Total, gastos financieros	-38,136,904.57	-32,603,716.13
Gastos de administracion y Comercializacion	-208,403,594.72	-176,269,003.50
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-229,676,609.33	-188,778,582.57
Resultado de inversiones en sociedades	3,728,484.79	0.00
Otros ingresos (Gastos)	150,140.07	63,152.32
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-225,797,984.47	-188,715,430.25
Resultado antes del impuesto sobre la renta	462,042,336.98	290,366,648.26
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	462,042,336.98	290,366,648.26

Javier Guerrero
Presidente Ejecutivo

Mariel Paola Clisante
Directora de Finanzas y Contraloria